
497534-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 497534-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 11 588 534,00 zł
OJ S 160/2024 19/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Włoszczowa
E-mail: poczta@gmina-wloszczowa.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 11 588 534,00 zł
Opis: Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego jest sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 11 588 534,00 zł. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy kredytowej 
następować będzie kwartalnie w okresie od marca 2025 r. do grudnia 2037 r. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do swz. Identyfikator procedury: 
e0d4594ce6cd4e68af6aa07fb71c9da2
Identyfikator procedury: e00a2d3e-ca24-4d97-83bd-c9772ef81b30
Poprzednie ogłoszenie: 284429-2024
Wewnętrzny identyfikator: FIP.271.1.5.2024.AS7
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 14  
Miejscowość: Włoszczowa
Kod pocztowy: 29-100
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 715 128,70 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. - 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/497534-2024
mailto:poczta@gmina-wloszczowa.pl


497534-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 11 588 534,00 zł
Opis: Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego jest sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 11 588 534,00 zł. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy kredytowej 
następować będzie kwartalnie w okresie od marca 2025 r. do grudnia 2037 r. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do swz. Identyfikator procedury: 
e0d4594ce6cd4e68af6aa07fb71c9da2
Wewnętrzny identyfikator: FIP.271.5.2024.AS7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 14  
Miejscowość: Włoszczowo
Kod pocztowy: 29-100
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 160 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 715 128,70 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie. 3) Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



497534-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Włoszczowa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja realizująca płatność: Gmina Włoszczowa
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Włoszczowa
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Bank Spółdzielczy w Wolbromiu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 7 240 885,41 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego
Oferta: 
Identyfikator oferty: Bank Spółdzielczy w Wolbromiu
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 7 240 885,41 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 002/24/51
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
Data wyboru zwycięzcy: 08/07/2024
Data zawarcia umowy: 23/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Włoszczowa

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 7 240 885,41 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 7 530 058,15 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Włoszczowa
Numer rejestracyjny: 6090002217



497534-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Partyzantów 14  
Miejscowość: Włoszczowa
Kod pocztowy: 29-100
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: poczta@gmina-wloszczowa.pl
Telefon: 41 394 26 69
Faks: 41 394 23 39
Adres strony internetowej: https://wloszczowa.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja realizująca płatność

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Faks: +48 (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Wolbromiu
Numer rejestracyjny: 6370111172
Adres pocztowy: ul. Krakowska 26  
Miejscowość: Wolbrom
Kod pocztowy: 32-340
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
E-mail: informatyk@bs-wolbrom.com.pl
Telefon: 123890130
Adres strony internetowej: https://www.bs-wolbrom.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bs-wolbrom.pl/

mailto:poczta@gmina-wloszczowa.pl
https://wloszczowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa
https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:informatyk@bs-wolbrom.com.pl
https://www.bs-wolbrom.pl
https://www.bs-wolbrom.pl


497534-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego
Numer rejestracyjny: 5250012372
Adres pocztowy: ul. Silniczna 5  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25 – 515
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: kielce@bgk.pl
Telefon: 224751300
Adres strony internetowej: https://www.bgk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bgk.pl/kontakt/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7f4c72d-5b9e-495e-b816-49717febeac1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 15/08/2024 14:49:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 497534-2024
Numer wydania Dz.U. S: 160/2024
Data publikacji: 19/08/2024

mailto:kielce@bgk.pl
https://www.bgk.pl
https://www.bgk.pl/kontakt

